塩釜地区消防事務組合公告第４号

 塩釜地区消防事務組合火葬場火葬炉設備工事に係る事業者選定の公募型プロポーザルの実施につ

いて、次のとおり公告する。

  平成３０年８月３日

                             塩釜地区消防事務組合

                             管理者 佐 藤  昭

１．工事概要

（１）工事名

塩釜地区消防事務組合火葬場火葬炉設備工事

（２）工事場所

宮城県宮城郡利府町森郷字名古曽地内

 （３）工事内容

    別紙「塩釜地区消防事務組合火葬場火葬炉設備工事 発注仕様書」による。

 （４）履行期限（予定）

設計協力期間 覚書締結日から平成３１年６月まで

工事期間  平成３１年７月から平成３２年６月まで

 （５）計画事業費

    提案額の上限は４００，０００千円（消費税及び地方消費税を除く。）とする。

２．選定方式

  火葬炉設備工事に係る事業者の選定方法は、公募型プロポーザル方式とする。別紙「塩釜地区

消防事務組合火葬場火葬炉設備工事プロポーザル実施要領」（以下「実施要領」という。）に記載

する技術提案書等による提案を受け、塩釜地区消防事務組合火葬場建設事業技術提案審査委員会

が総合的に審査，評価し、当該工事に最も適した提案を行った事業者を特定する。

３．参加形態

単体の企業による参加とする。

４．参加資格及び参加申込方法等

  実施要領による。

  なお、実施要領及び関係書類等は、塩釜地区消防事務組合のホームページ上に公表する。

  塩釜地区消防事務組合ホームページURL 【 http://www.sioshou.jp 】

５．問い合わせ先

  〒985-0021 宮城県塩竈市尾島町17番22号

塩釜地区消防事務組合事務局環境課

電話：022-363-2777

F A X：022-363-2778

E-mail:kankyou@sioshou.jp

http://www.sioshou.jp/